平成 28 年５月 20 日

各 位

会 社 名  日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162、東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 中村 新

（TEL.03-5333-1711（代表））

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

平成 28 年５月 20 日開催の当社取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者

の選任を内定いたしましたのでお知らせいたします。

本件人事につきましては、平成 28 年 6 月 24 日開催予定の第 31 期定時株主総会及び

その後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．選任の目的

経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図

ることを目的として、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役として、新たに社外取

締役候補者を選任する。

２．新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する

当社の株式

中村 亨

（昭和 43 年 10 月 25 日生）

平成５年 10 月 監査法人トーマツ（現 有限責任

監査法人トーマツ）入社

平成８年４月 公認会計士登録

平成 12 年８月 株式会社エスネットワークス

取締役副社長

平成 14 年９月 中村公認会計士事務所（現 税理

士法人コーポレート・アドバイザ

ーズ）代表社員（現任）

平成 15 年６月 当社監査役（平成 17年 6 月退任）

平成 17 年９月 株式会社コーポレート・アドバイ

ザーズ代表取締役（現任）

0 株

＊中村亨氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。同氏は当社

の社外監査役として、平成 15 年 6 月から平成 17 年 6 月まで就任しておりました。なお、

同氏は株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員

として同取引所に届け出る予定であります。

３、就任予定日

平成 28 年 6 月 24 日開催予定の第 31 期定時株主総会開催終了時。

以上